
 
 

Provas Dobříš, spolek 
Plk. B. Petroviče 621, Dobříš 263 01, IČO 028 53 710 

Nástupní list dítěte – bezinfekčnost 
 

Nástupní list dítěte je možnou formou písemného prohlášení zákonných zástupců, které vyžaduje zákon 258/2000 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, jako podmínku nástupu dítěte na tábor. Toto písemné prohlášení, které nesmí 
být starší než jeden den, předá zákonný zástupce dítěte pořadateli tábora při nástupu dítěte do tábora. 
 
      
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

jméno, příjmení, datum narození 

 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
adresa místa trvalého pobytu nebo jiného pobytu 

 
 

Prohlášení rodičů ze dne odjezdu na tábor: 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil mému dítěti změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění 
(průjem, teplota apod.) a orgán ochrany veřejného zdraví (hygienik) ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 
opatření. Není mi také známo, že by dítě v posledních čtrnácti dnech přišlo do styku s osobami, které onemocněly 
přenosnou nemocí. Dítě je schopno účasti na táboře. 

Místopřísežně prohlašuji, že údaje uvedené na nástupním listu odpovídají skutečnosti k dnešnímu dni. Jsem si 
vědom(a) právních důsledků, pokud by údaje nebyly pravdivé. 
Upozorňuji také táborového zdravotníka na nutnost brát zřetel na některé obtíže mého dítěte (např. astma, alergie 
užívané léky apod.): 
 
 
 
 
 
 
 
Dítě je:   plavec    částečný plavec   neplavec 
 
 
Současně potvrzuji, že je mi známo, že každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a respektuje pokyny 
vedoucích. Dále jsem vzal(a) na vědomí, že návštěvy rodičů (pokud není předem dohodnuto jinak) na táboře 
nejsou z výchovných, a především z hygienických a zdravotních důvodů povoleny! 
 
Stornovací poplatek: 500,- Kč do jednoho měsíce před zahájením tábora - 1000,- Kč do 14 dnů před zahájením 
tábora – V době konání tábora se poplatek nevrací. 
 
 
Telefonní spojení zákonných zástupců dítěte (rodičů) či jiných k péči o dítě pověřených osob dosažitelných v době 
trvání tábora. 
 

1. jméno, příjmení, telefon …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

2. jméno, příjmení, telefon …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
V …………………………………………………. dne ………………………   ……………………………………… 

                                                                                                                      podpis zákonného zástupce 


